

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลตาโกน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๙,๐๐๐.บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๑๑ (จากบ้านยางไปสามแยกบ้านแดง-บ้านตาด) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่องค์การบริหารส่วนตำบลตาโกนกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑๙,๐๐๐.บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.๓สำนักงานพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

- เห็นชอบการกำหนดราคากลางวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒

- กำหนดงานแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ลงนามด้านท้าย)

๗.๑ นางสาวเบญญาภา กสิโสภา ตำแหน่ง ปลัดอบต. ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวสาริตา หีบพิมาย ตำแหน่งเจ้าพนักงานประปา กรรมการ

๗.๓ นายสมนึก ชัดไธสง ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกัน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง

ประเภทงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระเด็น หมู่ที่ 11 ต.ตาโกน อ.เมืองจันทร์ จ.ศรีสะเกษ

ปริมาณงาน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 59.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 236.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตาโกน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2562

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมราคา งานต้นทุน บาท	factor f	รวมราคาก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F
2	ประเภทงานอาคาร	88,845.56	1.3074	116,156.69	เงินล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงาน 0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษี 7 %
					พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินก่อสร้าง			119,156.69	
	คิดเป็นเงินประมาณ			119,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เงินหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเบญญาภา กลีโสภา) 15 พ.ค. 2562

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตาโกน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสาริศา หีบพิมาย)

หัวหน้าสำนักงานปลัด 15 พ.ค. 2562

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมนึก ชัดโรตง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 15 พ.ค. 2562

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ 15 พ.ค. 2562

(นายสมนึก ชัดโรตง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวเบญญาภา กลีโสภา) 16 พ.ค. 2562

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตาโกน

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุรศักดิ์ เหลาคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาโกน 21 พ.ค. 2562

ใบประมาณราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระเด็น หมู่ที่ 11 ต.ตาโกน อ.เมืองจันทร์ จ.ศรีสะเกษ

ปริมาณงาน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 59.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 236.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานเกรคปรับผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	236.00		-	4.00	944.00	944.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.00	370.00	4,440.00		-	4,440.00
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	35.40		-	306.00	10,832.40	10,832.40
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	227.00	120.00	27,240.00		-	27,240.00
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	18.00	370.00	6,660.00		-	6,660.00
	- หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	846.67	30,480.12		-	30,480.12
4	เหล็กเสริม							
	- Wire Mesh Ø 3.2 มม. @ 0.20X0.20 ม. #	ตร.ม.	236.00	16.14	3,809.04	5.00	1,180.00	4,989.04
	- RB Ø 15 มม.	เส้น			-		-	-
	- ท่อ PVC Ø 6 หุน	ท่อน			-		-	-
5	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	8.00	400.00	3,200.00		-	3,200.00
6	แอสฟัลท์	ลิตร	6.00	10.00	60.00			60.00
	รวมงานต้นทุน							88,845.56
ประมาณราคา								
 (นายสมนึก ชัดไชยสง) นายช่างโยธา								

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือนเมษายน พ.ศ. 2562

- ราคาวัสดุบางอย่าง เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560

- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

